
Кубок України з фехтування
рапіра чоловіки, командні змагання

м. Львів
28.01. 2023

Teams (present, ordered by fencer number - 13 teams)

page 1/1

rank number name

1 9 (1 3 5) ЛЬВІВ 1
    ГАРАВСЬКИЙ Максим
    ГОЙДА Даниїл
    ЛІСОВИЙ Богдан
    ЮНЕС Клод

2 15 (2 6 7) КИЇВ 1
    КОКОРОВЕЦЬ Олег
    ПОГРЕБНЯК Андрій
    ПНІВЧУК Богдан
    ЩЕРБА Андрій

3 26 (3 10 13) МИКОЛАЇВ 1
    ДИРДА Єлізар
    ГУРІН Михайло
    КОРЖОВИЙ Максим
    СКАЛІЙ Владислав

4 49 (11 18 20) МИКОЛАЇВ 2
    БОЛДАРЄВ Богдан
    АСТАШОВ Микита
    МАЛИНОВСЬКИЙ Микита
    ТКАЧ Данііл

5 69 (17 24 28) КИЇВ 2
    ГЕРАСИМЕНКО Назар
    ЖИГУРСЬКИЙ Іван
    ТАХТАБАЄВ Генріх
    ТКАЧУК Іван

6 77 (12 31 34) ЛЬВІВ 2
    КОРЕЦЬКИЙ Ян
    ЛЮТИЙ Тарас
    МАТЯШ Даніїл
    СТРЕЛЬЦОВ Олексій

7 78 (8 29 41) ЛЬВІВ 3
    ГОЙДА Яків
    КОЛЕСНІКОВ Пилип
    ОЛІНСЬКИЙ Денис
    НИЧИПУРЕНКО Микола

8 81 (14 27 40) ЛЯ ФЛЄШ
    ВОЛКОВ Олександр
    СМЕТАНА Євген
    ІЛЛЯШЕВ Михайло
    ІЛЛЯШЕВ Іван

9 87 (22 32 33) ОФКІП 1
    ВЛАСЮК Ярослав
    ЗЛИЙ Ярослав
    РОМАНЕНКО Арсеній

10 92 (26 30 36) МИКОЛАЇВ 3
    ЗИМІРЄВ Єгор
    ЛЕВИЦЬКИЙ Максим
    КОРЖОВИЙ Артем
    СТРУШЛЯК Артем

11 102 (21 37 44) ЗАКАРПАТТЯ
    ГУМЕН Павло
    МЕЦГЕР Іван
    СЛОВ'ЯК Василь

12 104 (19 42 43) ЛЬВІВ 4
    ГОЛОВАШОВ Ілля
    ГОРЧАК Григорій
    ДІВІН Олександр
    ІВАЩИШИН Остап

13 119 (25 46 48) ОФКІП 2
    БАЧИК Володимир
    КОМЛЕВ Борис
    ЄПІФАНОВ Сава
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1 ЛЬВІВ 1

Tableau of 16

16 ---

9 ОФКІП 1

8 ЛЯ ФЛЄШ 45/21

5 КИЇВ 2

12 ЛЬВІВ 4 45/23

13 ОФКІП 2

4 МИКОЛАЇВ 2 45/18

3 МИКОЛАЇВ 1

14 ---

11 ЗАКАРПАТТЯ

6 ЛЬВІВ 2 45/38

7 ЛЬВІВ 3

10 МИКОЛАЇВ 3 45/37

15 ---

2 КИЇВ 1

ЛЬВІВ 1

Tableau of 8

ОФКІП 1
45/13

КИЇВ 2

МИКОЛАЇВ 2
45/35

МИКОЛАЇВ 1

ЛЬВІВ 2
45/22

МИКОЛАЇВ 3

КИЇВ 1
45/17

ЛЬВІВ 1

Semi-finals

МИКОЛАЇВ 2

45/20

МИКОЛАЇВ 1

КИЇВ 1

45/41

ЛЬВІВ 1

Final

КИЇВ 1

44/42
КИЇВ 1

---

Tableau 9-16 of 8

ЛЯ ФЛЄШ

ЛЬВІВ 4

ОФКІП 2
45/31

---

ЗАКАРПАТТЯ

ЛЬВІВ 3

---

ЛЯ ФЛЄШ

Tableau 9-16 of 4

ЛЬВІВ 4

45/42

ЗАКАРПАТТЯ

ЛЬВІВ 3

45/41

ЛЯ ФЛЄШ

9th place

ЛЬВІВ 3

45/43
ЛЯ ФЛЄШ

МИКОЛАЇВ 2

Third place

МИКОЛАЇВ 1 45/44
МИКОЛАЇВ 2

ЛЬВІВ 4

11th place

ЗАКАРПАТТЯ44/31
ЗАКАРПАТТЯ

1 ---

Tableau 13-16 of 4

4 ОФКІП 2

3 ---

2 ---

ОФКІП 2

13th place

---

ОФКІП 2

---

15th place

---

---

1 ОФКІП 1

Tableau 5-8 of 4

4 КИЇВ 2 45/43

3 ЛЬВІВ 2

2 МИКОЛАЇВ 3 45/41

КИЇВ 2

5th place

ЛЬВІВ 2
45/34

ЛЬВІВ 2

ОФКІП 1

7th place

МИКОЛАЇВ 3
45/17

МИКОЛАЇВ 3
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Overall ranking (ordered by ranking - 13 teams)

page 1/1

rank name

1 КИЇВ 1
    КОКОРОВЕЦЬ Олег
    ПОГРЕБНЯК Андрій
    ПНІВЧУК Богдан
    ЩЕРБА Андрій

2 ЛЬВІВ 1
    ГАРАВСЬКИЙ Максим
    ГОЙДА Даниїл
    ЛІСОВИЙ Богдан
    ЮНЕС Клод

3 МИКОЛАЇВ 2
    БОЛДАРЄВ Богдан
    АСТАШОВ Микита
    МАЛИНОВСЬКИЙ Микита
    ТКАЧ Данііл

4 МИКОЛАЇВ 1
    ДИРДА Єлізар
    ГУРІН Михайло
    КОРЖОВИЙ Максим
    СКАЛІЙ Владислав

5 ЛЬВІВ 2
    КОРЕЦЬКИЙ Ян
    ЛЮТИЙ Тарас
    МАТЯШ Даніїл
    СТРЕЛЬЦОВ Олексій

6 КИЇВ 2
    ГЕРАСИМЕНКО Назар
    ЖИГУРСЬКИЙ Іван
    ТАХТАБАЄВ Генріх
    ТКАЧУК Іван

7 МИКОЛАЇВ 3
    ЗИМІРЄВ Єгор
    ЛЕВИЦЬКИЙ Максим
    КОРЖОВИЙ Артем
    СТРУШЛЯК Артем

8 ОФКІП 1
    ВЛАСЮК Ярослав
    ЗЛИЙ Ярослав
    РОМАНЕНКО Арсеній

9 ЛЯ ФЛЄШ
    ВОЛКОВ Олександр
    СМЕТАНА Євген
    ІЛЛЯШЕВ Михайло
    ІЛЛЯШЕВ Іван

10 ЛЬВІВ 3
    ГОЙДА Яків
    КОЛЕСНІКОВ Пилип
    ОЛІНСЬКИЙ Денис
    НИЧИПУРЕНКО Микола

11 ЗАКАРПАТТЯ
    ГУМЕН Павло
    МЕЦГЕР Іван
    СЛОВ'ЯК Василь

12 ЛЬВІВ 4
    ГОЛОВАШОВ Ілля
    ГОРЧАК Григорій
    ДІВІН Олександр
    ІВАЩИШИН Остап

13 ОФКІП 2
    БАЧИК Володимир
    КОМЛЕВ Борис
    ЄПІФАНОВ Сава
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Tableau of 16

ЛЯ ФЛЄШ  21/45  ОФКІП 1

Score

4

7

11

11

12

12

13

14

21

Hits

4

3

4

0

1

0

1

1

7

Score

3

10

15

20

25

30

35

40

45

Hits

3

7

5

5

5

5

5

5

5

ЛЯ ФЛЄШ

ІЛЛЯШЕВ Михайло

СМЕТАНА Євген

ІЛЛЯШЕВ Іван

СМЕТАНА Євген

ІЛЛЯШЕВ Михайло

ІЛЛЯШЕВ Іван

СМЕТАНА Євген

ІЛЛЯШЕВ Іван

ІЛЛЯШЕВ Михайло

ОФКІП 1

ВЛАСЮК Ярослав

ЗЛИЙ Ярослав

РОМАНЕНКО Арсеній

ВЛАСЮК Ярослав

РОМАНЕНКО Арсеній

ЗЛИЙ Ярослав

РОМАНЕНКО Арсеній

ВЛАСЮК Ярослав

ЗЛИЙ Ярослав

ЛЬВІВ 4  23/45  КИЇВ 2

Score

0

5

10

14

14

17

18

19

23

Hits

0

5

5

4

0

3

1

1

4

Score

5

10

15

20

25

30

35

40

45

Hits

5

5

5

5

5

5

5

5

5

ЛЬВІВ 4

ГОЛОВАШОВ Ілля

ІВАЩИШИН Остап

ГОРЧАК Григорій

ГОЛОВАШОВ Ілля

ГОРЧАК Григорій

ІВАЩИШИН Остап

ГОРЧАК Григорій

ГОЛОВАШОВ Ілля

ІВАЩИШИН Остап

КИЇВ 2

ТКАЧУК Іван

ГЕРАСИМЕНКО Назар

ЖИГУРСЬКИЙ Іван

ГЕРАСИМЕНКО Назар

ТКАЧУК Іван

ЖИГУРСЬКИЙ Іван

R) ТАХТАБАЄВ Генріх

ЖИГУРСЬКИЙ Іван

ТКАЧУК Іван
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Tableau of 16

МИКОЛАЇВ 2  45/18  ОФКІП 2

Score

3

10

15

20

25

30

35

40

45

Hits

3

7

5

5

5

5

5

5

5

Score

5

6

6

8

15

15

15

17

18

Hits

5

1

0

2

7

0

0

2

1

МИКОЛАЇВ 2

АСТАШОВ Микита

ТКАЧ Данііл

МАЛИНОВСЬКИЙ Микита

АСТАШОВ Микита

МАЛИНОВСЬКИЙ Микита

ТКАЧ Данііл

R) БОЛДАРЄВ Богдан

АСТАШОВ Микита

ТКАЧ Данііл

ОФКІП 2

БАЧИК Володимир

ЄПІФАНОВ Сава

КОМЛЕВ Борис

ЄПІФАНОВ Сава

БАЧИК Володимир

КОМЛЕВ Борис

ЄПІФАНОВ Сава

КОМЛЕВ Борис

БАЧИК Володимир

ЛЬВІВ 2  45/38  ЗАКАРПАТТЯ

Score

5

6

9

16

25

29

35

40

45

Hits

5

1

3

7

9

4

6

5

5

Score

3

10

15

19

20

26

29

35

38

Hits

3

7

5

4

1

6

3

6

3

ЛЬВІВ 2

СТРЕЛЬЦОВ Олексій

КОРЕЦЬКИЙ Ян

ЛЮТИЙ Тарас

КОРЕЦЬКИЙ Ян

СТРЕЛЬЦОВ Олексій

ЛЮТИЙ Тарас

КОРЕЦЬКИЙ Ян

ЛЮТИЙ Тарас

СТРЕЛЬЦОВ Олексій

ЗАКАРПАТТЯ

СЛОВ'ЯК Василь

ГУМЕН Павло

МЕЦГЕР Іван

СЛОВ'ЯК Василь

МЕЦГЕР Іван

ГУМЕН Павло

МЕЦГЕР Іван

СЛОВ'ЯК Василь

ГУМЕН Павло
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Tableau of 16

МИКОЛАЇВ 3  45/37  ЛЬВІВ 3

Score

5

7

15

20

25

27

35

40

45

Hits

5

2

8

5

5

2

8

5

5

Score

0

10

10

14

17

28

33

36

37

Hits

0

10

0

4

3

11

5

3

1

МИКОЛАЇВ 3

СТРУШЛЯК Артем

ЛЕВИЦЬКИЙ Максим

КОРЖОВИЙ Артем

ЛЕВИЦЬКИЙ Максим

СТРУШЛЯК Артем

КОРЖОВИЙ Артем

ЛЕВИЦЬКИЙ Максим

КОРЖОВИЙ Артем

СТРУШЛЯК Артем

ЛЬВІВ 3

ГОЙДА Яків

КОЛЕСНІКОВ Пилип

ОЛІНСЬКИЙ Денис

ГОЙДА Яків

ОЛІНСЬКИЙ Денис

КОЛЕСНІКОВ Пилип

ОЛІНСЬКИЙ Денис

ГОЙДА Яків

КОЛЕСНІКОВ Пилип







Кубок України з фехтування
рапіра чоловіки, командні змагання

м. Львів
28.01. 2023

page 1/4

Tableau of 8

ОФКІП 1  13/45  ЛЬВІВ 1

Score

4

4

4

8

10

11

12

13

13

Hits

4

0

0

4

2

1

1

1

0

Score

5

10

15

20

25

30

35

40

45

Hits

5

5

5

5

5

5

5

5

5

ОФКІП 1

РОМАНЕНКО Арсеній

ВЛАСЮК Ярослав

ЗЛИЙ Ярослав

РОМАНЕНКО Арсеній

ЗЛИЙ Ярослав

ВЛАСЮК Ярослав

ЗЛИЙ Ярослав

РОМАНЕНКО Арсеній

ВЛАСЮК Ярослав

ЛЬВІВ 1

ГОЙДА Даниїл

ЛІСОВИЙ Богдан

ГАРАВСЬКИЙ Максим

ЛІСОВИЙ Богдан

ГОЙДА Даниїл

ГАРАВСЬКИЙ Максим

ЛІСОВИЙ Богдан

ГАРАВСЬКИЙ Максим

ГОЙДА Даниїл

МИКОЛАЇВ 2  45/35  КИЇВ 2

Score

5

10

15

20

25

30

35

40

45

Hits

5

5

5

5

5

5

5

5

5

Score

1

5

7

12

14

17

23

31

35

Hits

1

4

2

5

2

3

6

8

4

МИКОЛАЇВ 2

АСТАШОВ Микита

ТКАЧ Данііл

МАЛИНОВСЬКИЙ Микита

АСТАШОВ Микита

МАЛИНОВСЬКИЙ Микита

ТКАЧ Данііл

МАЛИНОВСЬКИЙ Микита

АСТАШОВ Микита

ТКАЧ Данііл

КИЇВ 2

ТКАЧУК Іван

ЖИГУРСЬКИЙ Іван

ТАХТАБАЄВ Генріх

ЖИГУРСЬКИЙ Іван

ТКАЧУК Іван

ТАХТАБАЄВ Генріх

ЖИГУРСЬКИЙ Іван

ТАХТАБАЄВ Генріх

ТКАЧУК Іван
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Tableau of 8

ЛЬВІВ 2  22/45  МИКОЛАЇВ 1

Score

3

7

9

11

13

13

16

18

22

Hits

3

4

2

2

2

0

3

2

4

Score

5

10

15

20

25

30

35

40

45

Hits

5

5

5

5

5

5

5

5

5

ЛЬВІВ 2

ЛЮТИЙ Тарас

СТРЕЛЬЦОВ Олексій

МАТЯШ Даніїл

ЛЮТИЙ Тарас

МАТЯШ Даніїл

СТРЕЛЬЦОВ Олексій

МАТЯШ Даніїл

ЛЮТИЙ Тарас

СТРЕЛЬЦОВ Олексій

МИКОЛАЇВ 1

КОРЖОВИЙ Максим

ГУРІН Михайло

ДИРДА Єлізар

ГУРІН Михайло

КОРЖОВИЙ Максим

ДИРДА Єлізар

ГУРІН Михайло

ДИРДА Єлізар

КОРЖОВИЙ Максим

КИЇВ 1  45/17  МИКОЛАЇВ 3

Score

5

8

15

20

25

30

35

40

45

Hits

5

3

7

5

5

5

5

5

5

Score

4

8

9

11

13

14

14

14

17

Hits

4

4

1

2

2

1

0

0

3

КИЇВ 1

ЩЕРБА Андрій

ПНІВЧУК Богдан

КОКОРОВЕЦЬ Олег

ПНІВЧУК Богдан

ЩЕРБА Андрій

КОКОРОВЕЦЬ Олег

R) ПОГРЕБНЯК Андрій

КОКОРОВЕЦЬ Олег

ЩЕРБА Андрій

МИКОЛАЇВ 3

ЛЕВИЦЬКИЙ Максим

СТРУШЛЯК Артем

КОРЖОВИЙ Артем

ЛЕВИЦЬКИЙ Максим

R) ЗИМІРЄВ Єгор

СТРУШЛЯК Артем

R) ЗИМІРЄВ Єгор

ЛЕВИЦЬКИЙ Максим

СТРУШЛЯК Артем







Кубок України з фехтування
рапіра чоловіки, командні змагання

м. Львів
28.01. 2023

page 1/1

Tableau 9-16 of 8

ОФКІП 2  31/45  ЛЬВІВ 4

Score

0

5

5

14

15

22

22

29

31

Hits

0

5

0

9

1

7

0

7

2

Score

5

9

15

20

25

27

35

40

45

Hits

5

4

6

5

5

2

8

5

5

ОФКІП 2

КОМЛЕВ Борис

БАЧИК Володимир

ЄПІФАНОВ Сава

КОМЛЕВ Борис

ЄПІФАНОВ Сава

БАЧИК Володимир

ЄПІФАНОВ Сава

КОМЛЕВ Борис

БАЧИК Володимир

ЛЬВІВ 4

ІВАЩИШИН Остап

ГОРЧАК Григорій

ГОЛОВАШОВ Ілля

ГОРЧАК Григорій

ІВАЩИШИН Остап

ГОЛОВАШОВ Ілля

ГОРЧАК Григорій

ГОЛОВАШОВ Ілля

ІВАЩИШИН Остап
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Tableau 9-16 of 4

ЛЬВІВ 4  42/45  ЛЯ ФЛЄШ

Score

5

10

14

19

25

29

35

39

42

Hits

5

5

4

5

6

4

6

4

3

Score

2

5

9

20

21

30

33

40

45

Hits

2

3

4

11

1

9

3

7

5

ЛЬВІВ 4

ІВАЩИШИН Остап

ДІВІН Олександр

ГОЛОВАШОВ Ілля

ДІВІН Олександр

ІВАЩИШИН Остап

ГОЛОВАШОВ Ілля

ДІВІН Олександр

ГОЛОВАШОВ Ілля

ІВАЩИШИН Остап

ЛЯ ФЛЄШ

ІЛЛЯШЕВ Іван

ІЛЛЯШЕВ Михайло

СМЕТАНА Євген

ІЛЛЯШЕВ Іван

СМЕТАНА Євген

ІЛЛЯШЕВ Михайло

СМЕТАНА Євген

ІЛЛЯШЕВ Іван

ІЛЛЯШЕВ Михайло

ЛЬВІВ 3  45/41  ЗАКАРПАТТЯ

Score

2

4

14

16

20

28

35

40

45

Hits

2

2

10

2

4

8

7

5

5

Score

5

10

15

20

25

30

32

36

41

Hits

5

5

5

5

5

5

2

4

5

ЛЬВІВ 3

ГОЙДА Яків

НИЧИПУРЕНКО Микола

ОЛІНСЬКИЙ Денис

НИЧИПУРЕНКО Микола

ГОЙДА Яків

ОЛІНСЬКИЙ Денис

НИЧИПУРЕНКО Микола

ОЛІНСЬКИЙ Денис

R) КОЛЕСНІКОВ Пилип

ЗАКАРПАТТЯ

СЛОВ'ЯК Василь

ГУМЕН Павло

МЕЦГЕР Іван

СЛОВ'ЯК Василь

МЕЦГЕР Іван

ГУМЕН Павло

МЕЦГЕР Іван

СЛОВ'ЯК Василь

ГУМЕН Павло
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Tableau 5-8 of 4

КИЇВ 2  45/43  ОФКІП 1

Score

5

10

15

20

25

30

35

40

45

Hits

5

5

5

5

5

5

5

5

5

Score

1

4

4

12

19

22

25

29

43

Hits

1

3

0

8

7

3

3

4

14

КИЇВ 2

ТКАЧУК Іван

ТАХТАБАЄВ Генріх

ЖИГУРСЬКИЙ Іван

ТАХТАБАЄВ Генріх

R) ГЕРАСИМЕНКО Назар

ЖИГУРСЬКИЙ Іван

ТАХТАБАЄВ Генріх

ЖИГУРСЬКИЙ Іван

R) ГЕРАСИМЕНКО Назар

ОФКІП 1

ВЛАСЮК Ярослав

ЗЛИЙ Ярослав

РОМАНЕНКО Арсеній

ВЛАСЮК Ярослав

РОМАНЕНКО Арсеній

ЗЛИЙ Ярослав

РОМАНЕНКО Арсеній

ВЛАСЮК Ярослав

ЗЛИЙ Ярослав

МИКОЛАЇВ 3  41/45  ЛЬВІВ 2

Score

5

6

10

14

25

26

35

40

41

Hits

5

1

4

4

11

1

9

5

1

Score

3

10

13

17

20

30

30

39

45

Hits

3

7

3

4

3

10

0

9

6

МИКОЛАЇВ 3

СТРУШЛЯК Артем

КОРЖОВИЙ Артем

ЛЕВИЦЬКИЙ Максим

КОРЖОВИЙ Артем

СТРУШЛЯК Артем

ЛЕВИЦЬКИЙ Максим

КОРЖОВИЙ Артем

ЛЕВИЦЬКИЙ Максим

СТРУШЛЯК Артем

ЛЬВІВ 2

ЛЮТИЙ Тарас

СТРЕЛЬЦОВ Олексій

МАТЯШ Даніїл

ЛЮТИЙ Тарас

R) КОРЕЦЬКИЙ Ян

СТРЕЛЬЦОВ Олексій

R) КОРЕЦЬКИЙ Ян

ЛЮТИЙ Тарас

СТРЕЛЬЦОВ Олексій
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11th place

ЗАКАРПАТТЯ  44/31  ЛЬВІВ 4

Score

4

10

15

20

25

30

35

40

44

Hits

4

6

5

5

5

5

5

5

4

Score

5

6

9

10

14

15

23

24

31

Hits

5

1

3

1

4

1

8

1

7

ЗАКАРПАТТЯ

СЛОВ'ЯК Василь

ГУМЕН Павло

МЕЦГЕР Іван

СЛОВ'ЯК Василь

МЕЦГЕР Іван

ГУМЕН Павло

МЕЦГЕР Іван

СЛОВ'ЯК Василь

ГУМЕН Павло

ЛЬВІВ 4

ІВАЩИШИН Остап

ДІВІН Олександр

ГОЛОВАШОВ Ілля

ДІВІН Олександр

ІВАЩИШИН Остап

ГОЛОВАШОВ Ілля

ДІВІН Олександр

ГОЛОВАШОВ Ілля

ІВАЩИШИН Остап
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9th place

ЛЬВІВ 3  43/45  ЛЯ ФЛЄШ

Score

1

10

12

20

24

30

35

40

43

Hits

1

9

2

8

4

6

5

5

3

Score

5

9

15

16

25

29

31

34

45

Hits

5

4

6

1

9

4

2

3

11

ЛЬВІВ 3

ОЛІНСЬКИЙ Денис

ГОЙДА Яків

НИЧИПУРЕНКО Микола

ОЛІНСЬКИЙ Денис

НИЧИПУРЕНКО Микола

ГОЙДА Яків

НИЧИПУРЕНКО Микола

ОЛІНСЬКИЙ Денис

ГОЙДА Яків

ЛЯ ФЛЄШ

ІЛЛЯШЕВ Михайло

СМЕТАНА Євген

ІЛЛЯШЕВ Іван

СМЕТАНА Євген

ІЛЛЯШЕВ Михайло

ІЛЛЯШЕВ Іван

СМЕТАНА Євген

ІЛЛЯШЕВ Іван

ІЛЛЯШЕВ Михайло
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7th place

МИКОЛАЇВ 3  45/17  ОФКІП 1

Score

5

10

15

20

25

30

35

40

45

Hits

5

5

5

5

5

5

5

5

5

Score

1

3

4

4

4

12

12

14

17

Hits

1

2

1

0

0

8

0

2

3

МИКОЛАЇВ 3

КОРЖОВИЙ Артем

ЗИМІРЄВ Єгор

ЛЕВИЦЬКИЙ Максим

ЗИМІРЄВ Єгор

КОРЖОВИЙ Артем

ЛЕВИЦЬКИЙ Максим

ЗИМІРЄВ Єгор

ЛЕВИЦЬКИЙ Максим

КОРЖОВИЙ Артем

ОФКІП 1

ВЛАСЮК Ярослав

ЗЛИЙ Ярослав

РОМАНЕНКО Арсеній

ВЛАСЮК Ярослав

РОМАНЕНКО Арсеній

ЗЛИЙ Ярослав

РОМАНЕНКО Арсеній

ВЛАСЮК Ярослав

ЗЛИЙ Ярослав
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5th place

ЛЬВІВ 2  45/34  КИЇВ 2

Score

5

10

15

20

25

30

35

40

45

Hits

5

5

5

5

5

5

5

5

5

Score

0

0

2

15

18

24

27

30

34

Hits

0

0

2

13

3

6

3

3

4

ЛЬВІВ 2

СТРЕЛЬЦОВ Олексій

МАТЯШ Даніїл

ЛЮТИЙ Тарас

МАТЯШ Даніїл

СТРЕЛЬЦОВ Олексій

ЛЮТИЙ Тарас

МАТЯШ Даніїл

ЛЮТИЙ Тарас

СТРЕЛЬЦОВ Олексій

КИЇВ 2

ТАХТАБАЄВ Генріх

ЖИГУРСЬКИЙ Іван

ГЕРАСИМЕНКО Назар

ТАХТАБАЄВ Генріх

ГЕРАСИМЕНКО Назар

ЖИГУРСЬКИЙ Іван

ГЕРАСИМЕНКО Назар

ТАХТАБАЄВ Генріх

ЖИГУРСЬКИЙ Іван
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Semi-finals

МИКОЛАЇВ 2  20/45  ЛЬВІВ 1

Score

2

3

4

4

11

14

14

16

20

Hits

2

1

1

0

7

3

0

2

4

Score

5

10

15

20

25

30

35

40

45

Hits

5

5

5

5

5

5

5

5

5

МИКОЛАЇВ 2

ТКАЧ Данііл

АСТАШОВ Микита

МАЛИНОВСЬКИЙ Микита

АСТАШОВ Микита

ТКАЧ Данііл

МАЛИНОВСЬКИЙ Микита

АСТАШОВ Микита

МАЛИНОВСЬКИЙ Микита

ТКАЧ Данііл

ЛЬВІВ 1

ГОЙДА Даниїл

ЮНЕС Клод

ГАРАВСЬКИЙ Максим

ГОЙДА Даниїл

ГАРАВСЬКИЙ Максим

ЮНЕС Клод

ГАРАВСЬКИЙ Максим

ГОЙДА Даниїл

ЮНЕС Клод

КИЇВ 1  45/41  МИКОЛАЇВ 1

Score

5

7

14

20

25

29

30

35

45

Hits

5

2

7

6

5

4

1

5

10

Score

2

7

12

17

23

27

35

40

41

Hits

2

5

5

5

6

4

8

5

1

КИЇВ 1

ПОГРЕБНЯК Андрій

КОКОРОВЕЦЬ Олег

ЩЕРБА Андрій

R) ПНІВЧУК Богдан

ПОГРЕБНЯК Андрій

ЩЕРБА Андрій

R) ПНІВЧУК Богдан

ЩЕРБА Андрій

ПОГРЕБНЯК Андрій

МИКОЛАЇВ 1

СКАЛІЙ Владислав

КОРЖОВИЙ Максим

ДИРДА Єлізар

СКАЛІЙ Владислав

ДИРДА Єлізар

КОРЖОВИЙ Максим

ДИРДА Єлізар

СКАЛІЙ Владислав

КОРЖОВИЙ Максим
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Third place

МИКОЛАЇВ 1  44/45  МИКОЛАЇВ 2

Score

1

10

13

20

25

30

31

37

44

Hits

1

9

3

7

5

5

1

6

7

Score

5

9

15

19

24

29

35

40

45

Hits

5

4

6

4

5

5

6

5

5

МИКОЛАЇВ 1

ДИРДА Єлізар

КОРЖОВИЙ Максим

ГУРІН Михайло

ДИРДА Єлізар

ГУРІН Михайло

КОРЖОВИЙ Максим

ГУРІН Михайло

ДИРДА Єлізар

КОРЖОВИЙ Максим

МИКОЛАЇВ 2

ТКАЧ Данііл

БОЛДАРЄВ Богдан

МАЛИНОВСЬКИЙ Микита

БОЛДАРЄВ Богдан

ТКАЧ Данііл

МАЛИНОВСЬКИЙ Микита

БОЛДАРЄВ Богдан

МАЛИНОВСЬКИЙ Микита

ТКАЧ Данііл
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Final

КИЇВ 1  44/42  ЛЬВІВ 1

Score

0

10

13

19

23

30

35

40

44

Hits

0

10

3

6

4

7

5

5

4

Score

5

9

15

20

25

27

29

36

42

Hits

5

4

6

5

5

2

2

7

6

КИЇВ 1

ЩЕРБА Андрій

ПОГРЕБНЯК Андрій

КОКОРОВЕЦЬ Олег

ЩЕРБА Андрій

КОКОРОВЕЦЬ Олег

ПОГРЕБНЯК Андрій

КОКОРОВЕЦЬ Олег

ЩЕРБА Андрій

ПОГРЕБНЯК Андрій

ЛЬВІВ 1

ЮНЕС Клод

ГАРАВСЬКИЙ Максим

ГОЙДА Даниїл

ГАРАВСЬКИЙ Максим

ЮНЕС Клод

ГОЙДА Даниїл

ГАРАВСЬКИЙ Максим

ГОЙДА Даниїл

ЮНЕС Клод


